
1310 Kulmbus: ZOB - Klinikum - Ziegelhütten - Burghaig /
Neuseidenhof - Forstlahm - Weiher - ZOB

Stadtbus Kulmbach GmbH; E.-C.-Baumann-Str. 18; 95326 Kulmbach; Tel. 09221 920-340; www.stadtbus-kulmbach.de; service@stadtbus-kulmbach.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

ZOB
Klostergasse
Stadthalle
Schwedensteg
Grünwehr

Blaich
Klinikum
Blaicher Str.
H.-Limmer-Str.

Pörbitsch
Sandstr.
Lorenz-Sandler-Str.

Rosenkrantzstr.
Ziegelhütten
Ziegelhütten B 85
Höferänger Ort

Am Gründlein
Petzmannsberg
Am Gartenfeld
Am Heidenknock

Bergsteig
Eschenweg
Lindenstr.
Burghaig Schule

Am Tiefbrunnen
Heugasse
Seidenhof

Neuseidenhof
Abzw. Neuseidenhof
Am Kreuzstein
Landratsamt

Am Kreuzstein/Sparkasse
Thurnauer Str.

Frankenleite
Georg-Türk-Str.
Max-Hundt-Schule
Kulmbach Forstlahm

Herlas
Zieglerweg
Realschule
Hans-Herold-Str.

Hans-Meiser-Str.
Abzw. M.-Luther-Str.
Hundsanger
Pestalozzistr.
ZOB

RBu

19.30
19.31
19.31
19.32
19.32

19.32
19.33
19.34
19.34

19.35
19.35
19.36

19.36
19.36
19.37
19.37

19.37
19.38
19.38
19.39

19.40
19.40
19.40
19.41

19.41
19.41
19.42

19.43
19.43
19.45
19.45

19.46
19.48

19.48
19.48
19.48
19.50

19.50
19.50
19.50
19.52

19.53
19.54
19.55
19.56
19.57

RBu

20.00
20.01
20.01
20.02
20.02

20.02
20.03
20.04
20.04

20.05
20.05
20.06

20.06
20.06
20.07
20.07

20.07
20.08
20.08
20.09

20.10
20.10
20.10
20.11

20.11
20.11
20.12

20.13
20.13
20.15
20.15

20.16
20.18

20.18
20.18
20.18
20.20

20.20
20.20
20.20
20.22

20.23
20.24
20.25
20.26
20.27

RBu

20.30
20.31
20.31
20.32
20.32

20.32
20.33
20.34
20.34

20.35
20.35
20.36

20.36
20.36
20.37
20.37

20.37
20.38
20.38
20.39

20.40
20.40
20.40
20.41

20.41
20.41
20.42

20.43
20.43
20.45
20.45

20.46
20.48

20.48
20.48
20.48
20.50

20.50
20.50
20.50
20.52

20.53
20.54
20.55
20.56
20.57

RBu

21.00
21.01
21.01
21.02
21.02

21.02
21.03
21.04
21.04

21.05
21.05
21.06

21.06
21.06
21.07
21.07

21.07
21.08
21.08
21.09

21.10
21.10
21.10
21.11

21.11
21.11
21.12

21.13
21.13
21.15
21.15

21.16
21.18

21.18
21.18
21.18
21.20

21.20
21.20
21.20
21.22

21.23
21.24
21.25
21.26
21.27

RBu

21.30
21.31
21.31
21.32
21.32

21.32
21.33
21.34
21.34

21.35
21.35
21.36

21.36
21.36
21.37
21.37

21.37
21.38
21.38
21.39

21.40
21.40
21.40
21.41

21.41
21.41
21.42

21.43
21.43
21.45
21.45

21.46
21.48

21.48
21.48
21.48
21.50

21.50
21.50
21.50
21.52

21.53
21.54
21.55
21.56
21.57

RBu

22.00
22.01
22.01
22.02
22.02

22.02
22.03
22.04
22.04

22.05
22.05
22.06

22.06
22.06
22.07
22.07

22.07
22.08
22.08
22.09

22.10
22.10
22.10
22.11

22.11
22.11
22.12

22.13
22.13
22.15
22.15

22.16
22.18

22.18
22.18
22.18
22.20

22.20
22.20
22.20
22.22

22.23
22.24
22.25
22.26
22.27

ZEICHENERKLÄRUNG: RBu = Rufbus: verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung telefonisch unter 09221 - 6917620 bis spätestens 17.30 Uhr oder online auf Seite www.kulmbus.de
spätestens 45 Minuten vor Abfahrt.

Keine Bedienung am 24. und 31. Dezember
Der KulmBus fährt Montag bis Freitag an Werktagen in den Abendstunden und ergänzt den bestehenden Busfahrplan für die Zeit von 19:30 Uhr bis 22:30 Uhr und ist nur
auf Bestellung unterwegs.
Der Fahrplan dient als Richtzeit. Sind Sie beispielsweise der/die einzige NutzerIn wird sie der Bus direkt-ohne Umwege-von ihrer Einstiegs-zu ihrer Zielhaltestelle
bringen.
Buchen mehrere Nutzer das System wird die schnellste Route gesucht, um die Fahrtwünsche aller NutzerInnen bestens zu befriedigen. Die genaue Abfahrtszeit an ihrer
Wunschhaltestelle kann deshalb um wenige Min. von der Richtzeit abweichen.
Bei Fahrt vom Süden der Stadt - z.B. Forstlahm - in den Norden - z.B. Ziegelhütten müssen Sie nicht umsteigen.
Ihre persönlichen Abfahrtsdaten werden bei einer Online-Buchung ca. 30 Minuten vor Tourbeginn an die bei der Buchung angegebene Mobil-Nr. per SMS übermittelt.
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